
ZARZĄDZENIE Nr 64/11
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 26 sierpnia 2011 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z  
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, 
poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.  
1241; z 2010 r. Nr 28, poz 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na X sesji Rady Miasta w dniu 17 

sierpnia 2011 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 64/11
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 26 sierpnia 2011 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z X sesji, która odbyła się 17 sierpnia 2011 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

1 2 3 4 5

Nr X/58/11
w sprawie zmian w budżecie miasta na 

2011 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2011 rok zgodnie z uchwałą. sierpień 2011r. Referat FN Halina Nowik – 

Skarbnik Miasta

Nr X/59/11
w sprawie zmian w podziale Gminy 
Miejskiej Hajnówka na stałe obwody 

głosowania

Umieszczenie treści uchwały na tablicach ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej 
gminy miejskiej Hajnówka i Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz 
przekazanie uchwały Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu.

Zgodnie z kalendarzem 
wyborczym Halina Stepaniuk Jarosław Grygoruk

– Sekretarz Miasta


